
 
 

คำส่ังโรงเรียนศรีแกงครอ 
ท่ี   ๑๔๒/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการจัดกิจกรรมวันสุนทรภูและวันภาษาไทยแหงชาติ ประจำปการศึกษา  ๒๕๖๘ 
…………………………………………………… 

เนื่องดวยวันที่ 26 มิถุนายน ของทุกปเปนวันสุนทรภู และวันที่ ๒๙ กรกฎาคมของทุกปเปนวัน
ภาษาไทยแหงชาติ ดังนั้นเพื่อเปนการรำลึกถึงครูกลอนสุนทรภูกวีเอกของไทยและของโลก และตระหนักถึง
ความสำคัญของภาษาไทย ซึ่งเปนเอกลักษณของชาติ พรอมทั้งสงเสริมกิจกรรมการเรียนรูกลุมสาระการเรียนรู
ภาษาไทย  ท่ีสนองตอแผนยกระดับคุณภาพการศึกษาของสถานศึกษา โรงเรียนศรีแกงครอ  จึงกำหนดจัดกิจกรรม
วันสุนทรภูและวันภาษาไทยแหงชาติข้ึน ในวันพฤหัสบดี ท่ี 26 มิถุนายน 256๘ ณ หอประชุมโรงเรียนศรแีกงครอ 

ดังนั้น เพื่อใหการดำเนินการเปนไปดวยความเรียบรอยบรรลุวัตถุประสงคที่วางไว  อาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ มาตรา ๓๙ (๑) และพระราชบัญญัติ
ระเบียบขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.๒๕๔๗ แกไขเพิ่มเติม  พ.ศ.๒๕๕๑ และแกไขเพิ่มเติม    
พ.ศ.๒๕๕๓  มาตรา ๒๗  จึงแตงตั้งขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา ปฏิบัติหนาที่เปนคณะกรรมการและ
เจาหนาท่ีดำเนินงานดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

               ๑.๑ นายวุฒิพงษ  วงษชู  ผูอำนวยการโรงเรียนศรีแกงครอ 
               ๑.๒ นางชัชฎาพร  ภารา  รองผูอำนวยการโรงเรียนฝายบริหารงานวิชาการ 

๑.๓ นายชูเกียรติ  แสงเฟอง รองผูอำนวยการโรงเรียนฝายบริหารงบประมาณและสินทรัพย 
และฝายบุคคล 

     ๑.๔ นางสาวลัดดา  โตนา  รองผูอำนวยการโรงเรียนฝายบริหารงานท่ัวไป 
           ๑.๕ นางสาวอัญชลี  บัวโคกรัง  ครู ปฏิบัติหนาท่ีหัวหนาฝายบริหารวิชาการ 
      ๑.๖ นางสาวนิตยาพร  สขีุ  ครู ปฏิบัติหนาท่ีหัวหนาฝายบริหารงบประมาณและสินทรัพย 
      ๑.๗ นางเทพนารี  คงอุน  ครู ปฏิบัติหนาท่ีหัวหนาฝายบริหารงานบุคคล 
      ๑.๘ นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ปฏิบัติหนาท่ีหัวหนาฝายบริหารท่ัวไป 
      ๑.๙ นางรุงสิริ  ชัยจักร  ครู ปฏิบัติหนาท่ีหัวหนาฝายกิจการนักเรียน 

๑.๑๐ นางสานิกุณ  นาเจริญ ครู ปฏิบัติหนาท่ีหัวหนาโครงการพัฒนาหองสมุดสงเสริมนิสัย 
รักการอานและการเรียนรู (กิจกรรมวันสุนทรภู และวันภาษาไทย
แหงชาติ) 

  
           

มีหนาท่ี  
         ๑.ดูแล อำนวยความสะดวกและใหคำปรึกษา  เพ่ือใหการจัดกิจกรรมเปนไปดวยความเรียบรอยและ

บรรลุวตัถุประสงค 
 

๒.  คณะกรรมการฝายกิจกรรมทางวิชาการและฐานการเรียนรู 
 2.1 กิจกรรมระบายสีระดับอนุบาล 

 1. นางสาวปริศนา  ลักษมิกานต  ครู ค.ศ.๒         ประธานกรรมการ 
 ๒. นางเทพนารี  คงอุน   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ   
 ๓. นางประวัติ  คำศรี    ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 



 ๔. นางพัชชินี  หมอกชัย   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ  
 ๕. นางสาวมณี  แซภู   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๖. นางอัจฉราวรรณ  ชนะพาล  ครู ค.ศ.๓    กรรมการ  
 ๗. นางรัศมี  หิรัญอร   ครูพ่ีเลี้ยง  กรรมการ 

๘. นางสาวดวงกมล  สุขี   ครูอัตราจาง  กรรมการ 
 ๙. นางสาวนิตยาพร  สุขี   ครู ค.ศ.๓    กรรมการและเลขานุการ 

 

  2.2 กิจกรรมคัดลายมือ และระบายสี ระดับช้ันประถมศึกษาปท่ี 1 
 ๑. นางรัชดากรณ  หอมจันทร  ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางหนูชิด  สิมาธรรม   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๓. นางเพ็ญประภา  คานปอ  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๔. นางจุฬาลักษณ  ซองวงษหลา  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๕. นางสาวจิราพร  ลองจำนงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๖. นางสาวสารีฮา  สือแม   ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๗. นายฉัตรมงคล  ทองหลอ  ครูผูชวย   กรรมการ 
 ๘. นายจิณณธรรม  โพธิสาจนัทร  ครูอัตราจาง  กรรมการ 
 ๙. นางสายลม  ไพศาลธรรม   ครู ค.ศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

 2.3  กิจกรรมคัดลายมือ และระบายสี ระดับช้ันประถมศึกษาปท่ี 2 
 ๑. นางอรอนงค  พลดงนอก  ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวขวัญปวีณ  บัวคำ  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๓. นางชุติมา  เวทศักดิ์   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๔. นางสาวศุภดี  ชางภา       ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๕. นางสาวปรภาว  สาลีลาด  ครูผูชวย   กรรมการ 
 ๖. นางสาวสุนันทา  ศรีโมรส  ครูผูชวย   กรรมการ 
 ๗. นายเอกวิทย  โมรา   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๘. นางสาวอุไรวรรณ  รักดวน  ครู ค.ศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

 2.4  กิจกรรมคัดลายมือ และระบายสี ระดับช้ันประถมศึกษาปท่ี 3 
  1. นางยุพิน  เซามาไลเนน  ครู ค.ศ.๒  ประธานกรรมการ 
  2. นางธัญญรัตน  ตอพล   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  3. นางสัญลักษณ ณ หนองคาย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  4. นางสาวนิติยา  คชลัย   ครูผูชวย   กรรมการ 
  5. นางสานิกุณ  นาเจริญ   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  6. นางนันทวัน  เสนาพล   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 

๗. นางเพ่ิมจิตร  ศรีบุญเรือง  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๘. นายจักราวุธ  เกมชัยภูมิ  ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 

 ๙. นางสาวเปรมฤดี  คำยา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการและเลขานุการ 
 

 2.5 กิจกรรมคัดลายมือ วาดภาพระบายสี และการเขียนบรรยายภาพ ระดับช้ันประถมศึกษาปท่ี 4 
 ๑. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางประทุมวัน  อาจเวทย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๓. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 



๔. นางสาวปวันชญา  บวัละคร  ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 
 ๕. นายธนรัตน  ชาวคูเวียง  ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 
 ๖. นายเทพพิทักษ  เดชศิริ  ครูผูชวย   กรรมการ 
 7. นายณัฐพงษ วงษเพชร   ครูอัตราจาง  กรรมการ 
 8. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

 2.6 กิจกรรมคัดลายมือ วาดภาพระบายสี และการเขียนบรรยายภาพ ระดับช้ันประถมศึกษาปท่ี 5 
  1. นางธีราพร  อัมพรัตน   ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
  2. นางสมพร  พรมหม่ืนไวย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 

๓. นางสาวอัญชลี  บัวโคกรัง  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  ๔. นางรุงสิริ  ชัยจักร   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  5. วาท่ี ร.ต.หญิงพรทิพย  ตอพล  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  ๖. นางสุมาลา  เรืองศรี   ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
  ๗. นางสาวธัญพณภัช  ธนัศหริัญย  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
  ๘. นายอภิลักษณ  แจมใส   ครูอัตราจาง  กรรมการ 
  ๙. นายณัฐฐิวัฒน  ฉลาดคิด  ครูผูชวย   กรรมการและเลขานุการ 

 2.7 กิจกรรมคัดลายมือ วาดภาพระบายสี และการเขียนบรรยายภาพ ระดับช้ันประถมศึกษาปท่ี 6 
 1. นางศิริรัตน  กองจันทร   ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวเบญจพร  พงษะพัง  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๓. นางเบญจพร  ตรงประสิทธิ์  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๔. วาท่ีรอยตรีชัยณรงค ณ หนองคาย ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๕. นางสาวกรีกาญจน ฤทธิ์สมบูรณ ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๖. นายวิทวัส  หินเมืองเกา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๗. นายณรงคศักดิ์  ศิริชัย   ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 
 ๘. นางสาวขวัญชนก  เขมะศิร ิ  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๙. นางสาววิลาสิน ี ชมจันทร  ครูผูชวย   กรรมการ 
 ๑๐. นางจินตนา  ธรรมกันหา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   
1. ดำเนินการจัดกิจกรรม และคัดเลือกผลงาน/นักเรียนอันดับที่ 1-3 ของแตละหอง   เพื่อจัดทำ

เกียรติบัตร  
2. นำผลงานนักเรียนมาจัดนิทรรศการ 
3. ประจำฐานการเรยีนรู การละเลนเด็กไทย ของสายชั้น 

        ๓. คณะกรรมการฝายสถานท่ี     

 ๑. วาท่ี ร.ต.ชัยณรงค ณ หนองคาย ครู ค.ศ.๓               ประธานกรรมการ  
๒. นายจักราวุธ  เกมชัยภูมิ  ครู ค.ศ.๑  กรรมการ  
๓. นายเอกวิทย   โมรา   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ  
๔. นายธนรตัน   ชาวคูเวียง  ครู ค.ศ.1  กรรมการ 
๕. นายณรงคศักดิ์  ศิริชัย   ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 
๖. นายเทพพิทักษ  เดชศิริ  ครูผูชวย   กรรมการ 
 



 ๗. นายฉัตรมงคล  ทองหลอ  ครูผูชวย   กรรมการ 
๘. นายณัฐพงษ    วงษเพชร  ครูอัตราจาง  กรรมการ 
๙. นายอภิลักษณ     แจมใส  ครูอัตราจาง  กรรมกา 
๑๐.นายจิณณธรรม  โพธิสาจนัทร  ครูอัตราจาง  กรรมการ 

 ๑๑. นายบุญสง    เพงใหตรง  นักการภารโรง  กรรมการ 
๑๒. นายองอาจ   ลันทูล   นักการภารโรง  กรรมการ 
๑๓. นายภูวนาท  บุตรชานนท  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๑๔. นายสหัสนัยน  อุนแกวมณี  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๑๕. นายสุริยา  ตอสกุล   นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
1๖. นายวิทวัส      หินเมืองเกา  คร ู ค.ศ.๒  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี 
๑. จัดสถานท่ีประกอบการทำกิจกรรม 
๒. จัดทำปายหนาเวที และปายฐานการเรียนรู 
๓. จัดโตะ ท่ีนั่งครู และแขกรับเชิญ และโตะสำหรับวางของรางวัล 
๔. ปฏิบัติหนาท่ีอ่ืนๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
        ๔. คณะกรรมการฝายจัดดอกไมและตกแตงสถานท่ี    

 ๑.  นางศิริรัตน        กองจันทร  ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
 ๒.  นางสมพร         พรมหม่ืนไวย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 

๓.  นางรุงสิริ         ชัยจักร  ครู ค.ศ.๓       กรรมการ 
๔.  นางธีราพร       อัมพรัตน  ครู ค.ศ.3  กรรมการ 

 ๕.  นางสาวอัญชลี    บวัโคกรัง               ครู ค.ศ.   กรรมการ 
๖.  วาท่ี ร.ต.หญิงพรทิพย  ตอพล  ครู ค.ศ๓  กรรมการ 
๗.  นางประทุมวัน    อาจเวทย  ครู ค..๓   กรรมการ 

 ๘.  นางสาวณัฐณีย   ไตรณรงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๙.  นางสัญลักษณ    ณ หนองคาย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๐. นางธัญญรัตน    ตอพล  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๑. นางสานิกุณ      นาเจรญิ  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๒. นางนันทวัน      เสนาพล  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๓. นางเพ่ิมจิตร      ศรีบุญเรือง  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๔. นางสาวจิราพร   ลองจำนงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๕. นางสาวอุไรวรรณ  รักดวน  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๖. นางชุติมา        เวทศักดิ์  ครู ค.ศ.๓     กรรมการ 
๑๗. นางอรอนงค    พลดงนอก  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๘. นางศุภดี         ชางภา  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๑๙. นางรัชดากรณ   หอมจันทร  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๐. นางเพ็ญประภา   คานปอ  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๑. นางสายลม        ไพศาลธรรม ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๒. นางจุฬาลักษณ    ซองวงษหลา ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๓. นางหนูชิด        สิมาธรรม  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 



๒๔. นางพัชชินี          หมอกชัย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๕. นางเทพนารี        คงอุน  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๖. นางสาวนิตยาพร   สุขี  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๗. นางประวัติ         คำศรี  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๒๘. นางสาวกรีกาญจน  ฤทธิ์สมบูรณ      ครู  ค.ศ.๒  กรรมการ 
๒๙. นางจินตนา   ธรรมกันหา  คร ูค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๐. นางเบญจพร    ตรงประสทิธิ์  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๑. นางสาวเบญจพร   พงษะพัง  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๒. นางสุมาลา   เรืองศรี   ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๓. นางยุพิน  เซามาไลเนน  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๔. นางสาวเปรมฤดี    คำยา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๕. นางสาวขวัญปวีณ  บัวคำ  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๖. นางสาวสารีฮา     สือแม  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๗. นางสาวปริศนา    ลักษมิกานต ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๘.. นางสาวมณี         แซภู  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓๙. นางสาวขวัญชนก  เขมะศิริ  ครู  ค.ศ.๑  กรรมการ 
๔๐. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  คร ู ค.ศ.๑  กรรมการ 
๔๑. นางสาวปวชัญา    บัวละคร  คร ู ค.ศ.๑  กรรมการ 
๔๒. นางสาวสุนันทา    ศรีโมรส  ครูผูชวย   กรรมการ 
๔๓. นางสาวนิติยา      คชลัย  ครูผูชวย   กรรมการ 
๔๔. นางสาวปรภาว     สาลลีาด  ครูผูชวย   กรรมการ 
๔๕. นางรัศมี     หิริญอร   ครูพ่ีเลี้ยง  กรรมการ 
๔๖. นางสาวดวงกมล    สุขี  ครูอัตราจาง  กรรมการ 
๔๗. นางสาวนิดา  สุคะโต   นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๔๘. นางสาวกัลยานีย สุทธิวงษ  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๔๙. นางสาวพรพิรุณ  บุตรชาดี  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๕๐. นางสาวเปมกมล  ดียางหวาย  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๕๑. นางสาวตรีชฎาพร  โชคบัณฑิต นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๕๒. นางสาวอรอนงค  อองมา  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๕๓. นางสาวชวิศา  หม่ืนชั่ง  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๕๔. นางสาวอรอนงค  อองมา  นักศึกษาฝกประสบการณ กรรมการ 
๕๕. นางศิญาภรณ       ไคขุนทด   ครู ค.ศ.๓     กรรมการและเลขานุการ 
 

มีหนาท่ี 
๑. จัดโตะหมูบูชา และตกแตงบริเวณพิธีตามความเหมาะสม 
๒. ประสานงานกับฝายตางๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 
๓. เตรียมการแสดง 
 

5. คณะกรรมการฝายรางวัล  และเกียรติบัตร 
 1. นางสาวนิตยาพร  สุขขี   ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 

  2. นางปทุมวัน  อาจเวทย   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 



  3. นางเทพนารี  คงอุน   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  4. นางธัญญรัตน  ตอพล   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 5. นางสาวอุมาภรณ  ชุมสงฆ  ครู ค.ศ.๑  กรรมการ 
 ๖ .นางสารีฮา  ลือแม   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๗. นางอุไรวรรณ  รักดวน   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๘. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๙. นายณัฐฐิวัฒน  ฉลาดคิด  ครูผูชวย   กรรมการ 
 ๑๐. นางจินตนา  ธรรมกัณหา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๑๑. นางสาวเปรมฤดี  คำยา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี  จัดเตรียมรางวัล และจัดทำเกียรติบัตร 

 

6. คณะกรรมการฝายพิธีการและพิธีกร 
 1. นางสมพร  พรมหม่ืนไวย  ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๓. นางสาวอัญชลี  บัวโคกรัง  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๔. นางศิญาภรณ  ไคขุนทด  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
 ๕. นางจินตนา  ธรรมกัณหา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
 ๖. นายณัฐฐิวัฒน  ฉลาดคิด  ครูผูชวย   กรรมการ  

๗. นางสานิกุณ  นาเจริญ   ครู ค.ศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   
1. จัดเตรียมลำดับข้ันตอนกิจกรรม 
2. จัดเตรียมคำกลาวรายงาน/กลาวเปด 
3. เปนพิธีกรลำดับพิธีการ 

 
๗. คณะกรรมการฝายโสตทัศนูปกรณ  

  ๑. นายธนรัตน  ชาวคูเวียง  ครู ค.ศ.๒  ประธานกรรมการ 
  ๒. นายวิทวัส    หินเมืองเกา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
  ๓. นายณรงคศักดิ์  ศิริชัย   ครู ค.ศ.๑  กรรมการ            

๔. นายณัฐพงษ   วงษเพชร  ครูอัตราจาง  กรรมการ 
  ๕. นายจักราวุธ  เกมชัยภูมิ  ครู ค.ศ.๑   กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   
1. จัดเตรียมเครื่องเสียงใหพรอมใชงานในกิจกรรม 
2. สงสัญญาณเปลี่ยนฐาน 
3. ประสานงานตางๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
๘. คณะกรรมการฝายบันทึกภาพ 

๑. นางเบญจพร    ตรงประสิทธิ์  ครู ค.ศ.๒  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวขวัญปวีณ  บัวคำ  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๓. นายเทพพิทักษ  เดชศิริ  ครูผูชวย   กรรมการ 



๔. นางสาวสุนันทา    ศรีโมรส  ครูผูชวย   กรรมการ 
๕. นางสาวกัญญชิสา  พิพัฒนสุภรณ ธุรการโรงเรียน  กรรมการ   
๖. นางสาวนิติยา      คชลัย  ครูผูชวย   กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   
1. บันทึกภาพกิจกรรมดวยกลองวิดีโอ และกลองดิจิทัล ตลอดการจัดกิจกรรม 
2. นำภาพกิจกรรม เสนอท่ีเว็บไซตของโรงเรียน หรืองานประชาสัมพันธโรงเรียน 
3. ประสานงานตางๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
๙. คณะกรรมการฝายปฏิคม 

๑. นางสัญลักษณ ณ หนองคาย  ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวกรีกาญจน ฤทธิ์สมบูรณ ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
๓. นางสาวเปรมฤดี  คำยา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ  
๔. นางสาวขวัญชนก  เขมะศิริ  ครู  ค.ศ.๒  กรรมการ 
๕. นางสาวธัญพณภัช  ธนัศหริัญย  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
๖. นางสาวกัญญชิสา  พิพัฒนสุภรณ ธุรการโรงเรียน  กรรมการ   
๗. นางสาวเบญจพร  พงษะพัง  ครู ค.ศ.๒  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   
1. บันทึกภาพกิจกรรมดวยกลองวิดีโอ และกลองดิจิทัล ตลอดการจัดกิจกรรม 
2. นำภาพกิจกรรม เสนอท่ีเว็บไซตของโรงเรียน หรืองานประชาสัมพันธโรงเรียน 
3. ประสานงานตางๆ ตามท่ีไดรับมอบหมาย 

 
๑๐. คณะกรรมการฝายประเมิน และรายงานผล 
  1. นางสานิกุณ  นาเจริญ   ครู ค.ศ.๓  ประธานกรรมการ 
  2. นางสมพร  พรมหม่ืนไวย  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  3. นางสายลม  ไพศาลธรรม  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  4. นางธัญญรัตน  ตอพล   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  5. นางสาวอุไรวรรณ  รักดวน  ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  6. นางสาวสารีฮา  สือแม   ครู ค.ศ.๓  กรรมการ 
  7. นางจินตนา  ธรรมกันหา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
           ๘. นางสาวเปรมฤดี  คำยา  ครู ค.ศ.๒  กรรมการ 
  ๙. นายณัฐฐิวัฒน  ฉลาดคิด  ครูผูชวย   กรรมการ 
  ๑๐. นางสาวณัฐนีย  ไตรณรงค  ครู ค.ศ.๓  กรรมการและเลขานุการ 

มีหนาท่ี   จัดทำแบบประเมินผลและสรุปรายงานผลการดำเนินกิจกรรม 

 

 

 

 



 ใหขาราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ไดรับการแตงตั้ง ไดปฏิบัติหนาที่ที่ไดรับมอบหมายดวย
ความวิริยะ อุตสาหะ เต็มใจ เต็มเวลา เต็มความสามารถ  ใหเกิดประสิทธิภาพ และประสิทธิผล และเปนไปตามระเบียบ
ของทางราชการ  เพ่ือประโยชนของทางโรงเรียนสูงสุด 
 

    สั่ง   ณ  วันท่ี  1๖  เดือนมิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

      
 

                 (นายวุฒิพงษ  วงษชู) 
               ผูอำนวยการโรงเรียนศรีแกงครอ 


	ที่   ๑๔๒/๒๕๖๘

